РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Первая сессия

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «13» октября 2021 г.                                                                    № 9
с.Ефаево

Об утверждении состава ревизионной комиссии Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

         Руководствуясь Уставом Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1.Утвердить  ревизионную  комиссию Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия   в следующем составе:

	Ревизионная комиссия

	Панин А.В.-Председатель комиссии
	Глава Ефаевского сельского поселения

	Капустина Н.В.- заместитель председателя
	Пенсионер по выслуге лет, заместитель главы по работе в Совете депутатов Совета депутатов Ефаевского сельского поселения (по согласованию)

	       члены комиссии

	Стенюшкина В.В.
	ГБУЗ «Краснослободская ЦРБ» , заведующий Ефаевским ФАП- фельдшер, депутат Совета депутатов Ефаевского сельского поселения  (по согласованию)

	Савочкин М.П.
	Пенсионер, депутат Совета депутатов Ефаевского сельского поселения  (по согласованию)

	Чеканина В.А.
	Пенсионер, депутат Совета депутатов Ефаевского сельского поселения  (по согласованию)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                      А.В.Панин